



TOWARZYSTWO DOKTORANTÓW
UNIwersYTETU JAGIELLOŃSKIEGO

Kraków, dnia 12 października 2022 roku

Drogie Doktorantki, Drodzy Doktoranci I roku!

Z nieukrywaną przyjemnością witam Was w gronie Doktorantów i Doktorantek I roku kształcenia w Szkołach Doktorskich Uniwersytetu Jagiellońskiego. Doskonale wiem, jakie emocje towarzyszą oczekiwaniu na decyzję w sprawie rekrutacji. Fakt, że znaleźliście się w naszym gronie, niezbitie świadczy o tym, że wykonaliście już ogrom pracy, która zaprowadziła Was w to miejsce. Macie absolutne podstawy do ogromnej radości i satysfakcji z osiągnięcia, jakim jest dołączenie do społeczności Doktorantek i Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego. Przed Wami kilka lat intensywnej pracy, jak również radości z osiągania kolejnych kręgów naukowego wtajemniczenia.

Już teraz gorąco zachęcam Was do włączenia się w działalność Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego. Serdecznie polecam, aby przyjrzeć się działalności poszczególnych Komisji, być może ktoś z Was zdecyduje się zostać naszym przedstawicielem w danej Radzie Instytutu, Wydziału, zasili grono Rady Doktorantów Szkoły Doktorskiej bądź też zostanie naszym przedstawicielem w innych organach Uczelni? Towarzystwo Doktorantów obejmuje swoim zasięgiem niemal wszystkie aspekty życia społeczności doktoranckiej w ramach Uniwersytetu – oznacza to również, że w naszym gronie potrzebne są osoby o wielorakich uzdolnieniach i umiejętnościach, abyśmy mogli efektywnie wykonywać powierzone nam obowiązki. Wierzę, że każdy z Was odnajdzie w naszych strukturach miejsce, w którym będzie mógł spożytkować swoje zdolności na rzecz innych.

Niezależnie od decyzji o wstąpieniu bądź niewstąpieniu w struktury TD UJ, zachęcam Was do korzystania z oferowanych przez nas form wsparcia Waszych naukowych poczynąń, zwłaszcza poprzez udział w konkursie na dofinansowanie działalności naukowej, który jest cyklicznie organizowany przez Komisję Konkursową TD UJ. Zachęcam również do zapoznania się z bogatą ofertą wydarzeń kulturalnych, organizowanych z myślą o Was przez Komisję Kultury TD UJ. O wszystkich tych sprawach będziecie informowani dzięki pracy Komisji Promocji TD UJ.

Jestem przekonany, że wybrana przez Was ścieżka rozwoju naukowego przyniesie Wam wiele radości i satysfakcji. Gorąco trzymam za Was kciuki i pozostaję do Waszej dyspozycji we wszelkich sprawach, w których moje doświadczenie może okazać się dla Was przydatne i wartościowe.

Z najlepszymi życzeniami,

Prezes

Towarzystwa Doktorantów
Uniwersytetu Jagiellońskiego

Maciej Wcisło
mgr Maciej Wcisło